ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2016 №92

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской
области от 11.11.2009 г. №1331 «О вопросах
формирования и подготовки резерва управленческих
кадров Курского района Курской области»

В целях продолжения  в 2016 году работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Курского района Курской области Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить на 2016 год срок реализации районной программы «Формирование и подготовка резерва управленческих кадров Курского района Курской области в 2015 году», утвержденной постановлением Администрации Курского  района Курской области от 11.11.2009 г. №1331 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Курского района Курской области».
2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  Администрации Курского  района Курской области от 11.11.2009 г. №1331 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Курского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Курского района		     	            			В.М. Рыжиков

УТВЕРЖДЕНЫ
    постановлением Администрации
Курского района Курской области
                  от  01.02. 2016 г. № 92

Изменения,
которые вносятся в постановление   Администрации Курского  района Курской области от 11.11.2009 г. №1331 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Курского района Курской области»

1. В абзаце втором пункта 1  цифры «2015» заменить цифрами «2016».
2.  В пункте втором  цифры «2015» заменить цифрами «2016».
3.  В районной программе «Формирование  и подготовка резерва управленческих кадров Курского района Курской области в 2015 году» (далее - Программа), утвержденной постановлением Администрации Курского района Курской области от 11.11.2009 г. №1331 :
в наименовании, в позиции «Наименование Программы», в позиции   «Срок реализации Программы» цифры «2015» заменить цифрами «2016»;

 Приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).